

Aydın Haberi: Bakan Eroğlu: Aydın'ı, doğa turizminin merkezi yapacağız

Bakan Eroğlu: Aydın'ı, doğa turizminin merkezi yapacağız

Yayınlanma: 19:14 - 23 Mart 2017



Aa

AYDIN'da çeşitli ziyaretlerde bulunup, açılışlara katılan Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, ildeki doğal alanları turizme açacaklarını belirtip, "Burada tabiat turizmini canlandıralım, zengin turistleri buraya çekelim" diye bir düşüncemiz var. Master planı hazırlandı. Aydın'ı, doğa turizminin merkezi yapacağız. Zengin turistlerin gelip, her turistin en az 10 bin dolar bırakacağı bir projemiz var" dedi.

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Aydın'da ilk olarak Devlet Su İşleri (DSİ) 21. Şube Müdürlüğü'nde kahvaltıda muhtarlarla bir araya geldi. Buradaki toplantının ardından Valiliği ziyaret eden Bakan Eroğlu'nu Ak Parti Aydın milletvekilleri Mehmet Erdem, Mustafa Savaş ve Abdurrahman Öz ile Aydın Valisi Ömer Faruk Koçak ve daire amirleri karşıladı. Karşılama sırasında kendisine çiçek veren kız çocuğuna Bakan Eroğlu, "Sen çok güzel bir kızsın. Bu çiçeği ben de sana vereyim annene götür, benden de selam söyle" diyerek geri verdi. Bakan Eroğlu'na Vali Koçak da yörede yetişen incir ve kestanelerden hediye etti.

'AYDIN'A YATIRIM YAĞACAK'

Aydın'a geçen yıl sonuna kadar kendi bakanlığı döneminde 4 milyar 625 milyon lira yatırım yapıldığını belirten Bakan Eroğlu, yatırımların yeni yapılacak projelerle birlikte 5 milyar lira bulacağını söyledi. Ege Gelişim Projesi (EGEGEP) ile 2019 yılı sonuna kadar Aydın'a çok sayıda yatırım yapılacağını ifade eden Bakan Eroğlu, "Bu GAP gibi büyük bir proje. Bu proje ile Aydın'da 9 büyük içme suyu projesi, 30 baraj ve gölet, 47 sulama tesisi, 105 dere ıslahı, 7 hayvan içme suyu göleti, 185 bin 774 dekar alanda ağaçlandırma, 20 bin dekar alanda erozyon kontrolü, 500 dekar alanda dere ıslahı, 403 bin 927 dekar alanda rehabilitasyon yapacağız. 11 tane mesire yeri, 7 tane bal ormanı kuracağız. Ayrıca 105 mahalleye gelir getirici fidan dikeceğiz. Gelirlerini 49 yıl vatandaşa ait olmak üzere dağıtacağız" dedi.

'TABİAT TURİZMİ MERKEZİ HALİNE GETİRECEĞİZ'

Aydın'daki doğal alanları turizme açacaklarını ifade eden Bakan Eroğlu, "Burada tabiat turizmini canlandırılm, zengin turistleri buraya çekelim diye bir düşüncemiz var. Master planı hazırlandı. Aydın'ı, doğa turizminin merkezi yapacağız. Zengin turistlerin gelip, her turistin en az 10 bin dolar bırakacağı bir projemiz var. Sadece ziraatte ve sanayide değil, aynı zamanda tabiat turizminde de muazzam bir potansiyeli harekete geçiriyoruz. Tabiat parklarını, milli parkları, doğal alanları turizme açalım diyoruz" diye konuştu.

'TERÖRLE BİZİ YALNIZ BIRAKTILAR'

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, [İngiltere](#)'nin başkenti Londra'da düzenlenen terör saldırısını kınayarak, şöyle konuştu:

"Terörün iyisi kötüsü olmaz. Batı bizi terörle mücadele yalnız bıraktı. Terör bizde olunca iyi, başka yerde olunca kötü diyorlardı. Terörist gelir batıyı da vurur. Terörle mücadelede bütün dünyanın Türkiye'yi desteklemesi lazım, yanında olması lazım. Biz diyoruz ki PKK, DEAŞ ve PYD terör örgütüdür. Bunların birbirinden farkı yoktur, gelir sizi de vurur. FETÖ de en alçak terör örgütüdür. Bakmayın şimdi sizin gözünüze hoş gelebilir. Ama gün gelir sizi de vurur. Daha önce Fransa'da, Almanya'da, Belçika'da da oldu. Batı, bizi terörle mücadele yalnız bıraktı. Dünyaya davetimiz şudur; terörle birlikte mücadele edelim."

KOÇARLI VE ÇİNE'DE TÖRENE KATILDI

Bakan Eroğlu, daha sonra sırasıyla Koçarlı ve Çine ilçelerine de geçip, toplu açılış törenlerine katıldı. Koçarlı'da üç sulama göleti, Çine de ise bir sulama kanalı ile üç sulama göletinin açılışlarını yapan Bakan Eroğlu, "Aydın'a her gelişimde heybem dolu geliyorum. Aydın'a en çok gelen bakanlardan biriyim" dedi.

FİDAN DİKTİ, KURA ÇEKTİ

Bakan Eroğlu Çine'de vatandaşlara 450 fıstık çamı fidanı dağıtım için yapılan kura çekimine de katıldı. Kura çekiminden sonra Bakan Eroğlu vatandaşlara fıstık çamlarının sertifikalarını ve fidanlarını dağıttı. Çine Fatma Öz Anaokulu'ndaki fidan dikme törenine de katılan Eroğlu burada öğrencilerle şakalaştı. Fidan dikimi törenine katılan [CHP](#)'li Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu ile bir süre sohbet eden Bakan Eroğlu, sonra ilçeden ayrılarak Nazilli'ye hareket etti.

DHA

ABDURRAHMAN ÖZ AK Parti Almanya aydın bal CHP FETÖ Mehmet Erdem Mustafa Savaş Orman ve Su İşleri Bakanı

Özlem Çerçioğlu PKK PYD Son Dakika Aydın Haberi Son Dakika Haberi Terör terörist Veysel Eroğlu

